

28 maj 2004

## **LUNDIN PETROLEUM OCH OMV FÖRVÄRVAR ETT NYTT PROSPEKTERINGSBLOCK, OFFSHORE ALBANIEN.**

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) och OMV Aktiengesellschaft (OMV) har undertecknat ett nytt produktionsdelningskontrakt (Production Sharing Contract) (PSC) med den albanska staten för prospektering och produktion av olja och gas i ett nytt block, Durresi, offshore Albanien (se karta i PDF format). Under de första fyra åren av produktionsdelningskontraktet kommer Lundin Petroleum (licensandel om 50%) och OMV (licensandel om 50%) att utföra prospekteringsarbete innebärande geologiska undersökningar, upparbetande av existerande seismik, insamlande av 400 km<sup>2</sup> ny 3D seismik och genomförandet av åtminstone en prospekteringsborring.

Lundin Petroleum och OMV fattade detta viktiga beslut, att ingå ett nytt produktionsdelningskontrakt, efter utvärdering av de tekniska data som förvärvats under det föregående Block D, onshore (PSC), vilket kommer att avslutas. Det nya produktionsdelningskontraktet och den framförhandlade överföringen av det återstående arbetsårtagandet för Block D till Durresiblocket, är beroende av den albanska statens godkännande.

Vid ceremonin för undertecknandet som hölls i Tirana den 27 maj 2004, framhöll den albanske industri och energiministern Mr. Viktor Doda betydelsen av detta avtal som särskilt tar i beaktande möjligheten till prospektering och kommersialisering av gas förutom oljan.

- Detta nya prospekteringsprogram är ett viktigt tillägg till Lundin Petroleums portfölj av prospekteringstillgångar och vi är mycket intresserade av Durresiblockets gas potential. Vid eventuell gasfyndighet kommer vi inte enbart söka möta Albaniens nationella behov utan även få in Albanien som del av den växande Medelhavsarenan för gas.

*Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Frankrike, Holland, Indonesien, Iran, Irland, Norge, Storbritannien, Sudan, Tunisien, Venezuela och Albanien. Bolaget är noterat på O-listan vid Stockholmsbörsen. (ticker "LUPE")*

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall  
VD  
Tel: +41 22 319 66 00

eller

Maria Hamilton  
Informationschef  
Tel: 08-440 54 50